[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                    Indicação n.º 089/2021
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, WAGNER BENTO DA COSTA, a necessidade de providenciar a colocação de um container de lixo na esquina da Rua Santa Inês e a Ângelo Antoniolle, próximo ao Lavador do Dantas, Vila Clementina.

JUSTIFICATIVA:
Tal pleito se faz necessário, uma vez que nesse local tem grande número de residências, com grande fluxo de moradores, o que acaba gerando maior volume de lixo.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 28 de janeiro de 2021.
VILMA DO SOCIAL
Vereadora
“Deus seja louvado”
1 de 1